
UCHWAŁA NR XLVII/350/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/328/2022 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wydminy na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wydminy na 2023r. nr XLV/328/2022 z dnia 
16 grudnia 2022r. dokonuje się zmiany treści § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 7 047 490,00 zł, rozchody w wysokości 1 174 391,42zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0371EAAE-2367-4898-B0CF-AC29342CDF9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


